Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Resolução n° 03/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

02/04 019

,g7ente

-&anvãi Wteat~
tosísizataid,. 014.etait, -

RESOLUÇÃO N° 5.233, DE 02 DE ABRIL DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Resolução de autoria dos Vereadores Tiago Piotto da
Silva, Marco Antônio da Fonseca e Carlos Alberto Dias Marques que "Prorroga prazo de
funcionamento da Comissão de Assuntos Relevantes, constituída com o objetivo de fiscalizar e
apurar eventuais irregularidades sobre o projeto de autossustentabilidade de possível construção
de casas em forma de cooperativa, no município de Ibitinga, pela entidade MMB — Movimento
Morar Bem, pelo Presidente da MMB, Senhor André Santos, através do cooperativismo"; Tudo
conforme consta do Processo Legislativo n° 03/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de abril de
2.019.

JO (4
415

CIDO DA ROCHA
l'9 1-esidente

AN ONICLESM ALVES DE MIRA
2° Secretário 1° ec • tário

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

LVES DE MIRA
ecre ário

CARL O ALBERTO DIAS ARQUES
° Secret' •

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das S

MARLOS
Vice

O - janir Sto s iolo", 02 de abril de 2.019

1
JO 	P•)' ' IDO DA ROCHA

esidente

1=r411P

)k'S M\ANCI I
President

da -&hincia WwWitica de
- goda/ 9racionalek aLehuhi,  -

RESOLUÇÃO N° 5.233, DE 02 DE ABRIL DE 2.019.

Prorroga prazo de funcionamento da Comissão de
Assuntos Relevantes, constituída com o objetivo
de fiscalizar e apurar eventuais irregularidades
sobre o projeto de autossustentabilidade de
possível construção de casas em forma de
cooperativa, no município de Ibitinga, pela
entidade MMB — Movimento Morar Bem, pelo
Presidente da MMB, Senhor André Santos,
através do cooperativismo.

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

(Projeto de Resolução n° 03/2019, de autoria dos Vereadores Tiago Piotto da Silva, Marco Antônio da
Fõnseca e Carlos Alberto Dias Marques)

Art. 1° A Comissão de Assuntos Relevantes, constituída para apurar fatos acerca do projeto de r
autossustentabilidade de possível construção de casas em forma de cooperativa, no
município de Ibitinga, pela entidade MMB — Movimento Morar Bem, pelo Presidente da
MMB, Senhor André Santos, através do cooperativismo, tem seu prazo de funcionamento
prorrogado por mais 90 (noventa) dias, conforme estabelecido no Artigo 4° da Resolução
n° 5152, de 04 de dezembro de 2018.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 02 (dois) de

(

Shirl 	nri e ; . IV. o Ruedas
/ Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida 	563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

abril de dois mil e dezenove (2.019). 	l4\

-&424tvia a4e~ ci4
- revsdal 9reicàne a / (20"444. -

abril de dois mil e dezenove (2.019).

Shirl

(doi
w

nriq • e 'uva o Ruedas
iretora Legislativa

RESOLUÇÃO N° 5.233, DE 02 DE ABRIL DE 2.019.

Prorroga prazo de funcionamento da Comissão de
Assuntos Relevantes, constituída com o objetivo
de fiscalizar e apurar eventuais irregularidades
sobre o projeto de autossustentabilidade de
possível construção de casas em forma de
cooperativa, no município de Ibitinga, pela
entidade MMB — Movimento Morar Bem, pelo
Presidente da MMB, Senhor André Santos,
através do cooperativismo.

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

(Projeto de Resolução n° 03/2019, de autoria dos Vereadores Tiago Piotto da Silva, Marco Antônio da
Fonseca e Carlos Alberto Dias Marques)

Art. 1° A Comissão de Assuntos Relevantes, constituída para apurar fatos acerca do projeto de
autossustentabilidade de possível construção de casas em forma de cooperativa, no
município de Ibitinga, pela entidade MMB — Movimento Morar Bem, pelo Presidente da
MMB, Senhor André Santos, através do cooperativismo, tem seu prazo de funcionamento
prorrogado por mais 90 (noventa) dias, conforme estabelecido no Artigo 4° da Resolução
n° 5152, de 04 de dezembro de 2018.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", O 	abril de 2.019.

JOSÉ AP 	DA ROCHA /4 1

(41/
DA

Registrada na Secretaria da Câmara Iricipal da Estância Turística de Ibitinga, em 02 (dois) de

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Cf/fw/~

_ goit42A9y-actaick.c73-04sado _

CMI Oficio n° 490/2019

Ibitinga, 03 de abril de 2019.

Assunto: ENVIA MATÉRIA PARA PUBLICAÇÃO

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal:
SEMANÁRIO ESTÂNCIA DE IBITINGA", desta semana, a matéria alusiva à Câmara

Municipal, conforme segue relacionado abaixo, com cópia anexa:

• Decreto Legislativo 202/2019.
• Resolução 5.233/2019.

Atenciosamente,

JOS -LAW RECIDO DA ROCHA
residente

VOSSA SENHORIA
ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY
SECRETARIA DE GOVERNO, COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5